МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2012 года № 12/1

Об избрании счетной комиссии

для проведения тайного голосования
В соответствии  со статьей 36 Федерального закона от 06 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 14 Устава внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве в следующем составе:

Борисова Н.А. – председатель счетной комиссии
Львова О.В. – секретарь счетной комиссии
Ларионов С.В. – член счетной комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Огурцова Н.А.
И.о.Руководителя внутригородского

муниципального образования

Восточное в городе Москве
Н.А.Огурцов